Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

P e sana S 5 S e |y S S g oeladibd o 2 5,
(e 1) L —

(e mmmmmmmmmm e = U LS i o il | 53 S,

U el 1€ 58 5 S (5 ssbse My S ee s S 5

o S e o olan K 2ty gspm S M8 S i

o S S s obes B Sy

2 Uiy S i yen IS s S

W s e blal €l ulae K i€ i g pm S o ila S

w&&xdﬁ@@‘dﬁy@éb}‘d&wh&s&\

hﬁé‘éuﬁdﬂukmﬁyuégﬁ‘éu»hdﬁl

U s sl o Sl

PELLEY VAL P G -

LS i S o e

o eede A S S8 S i

= S O g Ll ol e e sa S IS Ll L S (5 siase

Answers Choice

b

s K3
~sl)
143
V3

12
2

90 s &5

180 &3
270 s K3
360 s K3

TS
wilay 8 oyl

kS oy

WK ols ks S, g
) s
Solse 2
J}AQL';H

i
Ll 5
~ads Sy

JSERNY
Hs

ks
Ko
Caal
o

& 50
LN

S, Sine
.l Cosine
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